



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

Henning Green ApS

Årsrapport for 2020/21

Dybsøvejen 25
4750 Lundby
CVR-nr. 15 65 96 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022

Henning Green
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Green ApS Dybsøvejen 25 4750 Lundby
	CVR-nr.: 15 65 96 02
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Vordingborg
Direktion	Henning Green, direktør
Revisor	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at varetage undervisning, konsulentbistand, finansiering og dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 707.066, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.258.537.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-139.611	-70.967
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-139.611	-70.967
Finansielle indtægter		1.063.666	691.619
Finansielle omkostninger		<u>-15.227</u>	<u>-11.122</u>
Resultat før skat		908.828	609.530
Skat af årets resultat	2	<u>-201.762</u>	<u>-170.427</u>
Årets resultat		<u>707.066</u>	<u>439.103</u>
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Ekstraordinært udbytte		0	200.000
Overført resultat		<u>407.066</u>	<u>-60.897</u>
		<u>707.066</u>	<u>439.103</u>



Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.849.690</u>	<u>3.722.159</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.849.690</u>	<u>3.722.159</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.849.690</u>	<u>3.722.159</u>
Andre tilgodehavender		2.552.639	1.252.879
Selskabsskat		<u>11.314</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.563.953</u>	<u>1.252.879</u>
Likvide beholdninger		<u>105.906</u>	<u>1.949.024</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.669.859</u>	<u>3.201.903</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.519.549</u></u>	<u><u>6.924.062</u></u>



Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.758.537	6.351.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	3	7.258.537	6.851.471
Selskabsskat		193.689	0
Langfristede gældsforpligtelser		193.689	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.278	34.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.045	12.045
Selskabsskat		0	26.246
Kortfristede gældsforpligtelser		67.323	72.591
Gældsforpligtelser i alt		261.012	72.591
Passiver i alt		7.519.549	6.924.062



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	6.351.471	300.000	6.851.471
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	407.066	300.000	707.066
Egenkapital 30. september 2021	<u>200.000</u>	<u>6.758.537</u>	<u>300.000</u>	<u>7.258.537</u>



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	201.762	71.544
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	44.473
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>54.410</u>
	<u>201.762</u>	<u>170.427</u>

3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. september 2021.